[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» августа 2021 г.                                                                              № _____
О внесении изменений в Положение о порядке
установления родительской платы за присмотр
и уход за детьми, осваивающими образовательные

 программы дошкольного образования
в образовательных организациях города Полярные Зори

 с подведомственной территорией, осуществляющих

образовательную деятельность
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о порядке установления родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в образовательных организациях города Полярные Зори с подведомственной территорией, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденное постановлением администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией от 22.08.2013 № 1105 (в редакции постановления администрации города от 15.01.2021 № 16) (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Абзац 4 пункта 2.10 Положения исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

         М.О. Пухов

Визы согласования:

Правовой отдел

«___»_________ 2021 года

Зиненкова О.В.

1-дело, 1- отдел образования